
1.21.1Platz

Landesmeisterschaft LK 9 (09-09)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt
Gesamt

Pkt
D

16,400 20131 Pia Kate
TSV Trittau

8,00

15,800

8,00

17,000

8,00

16,400

16,225 20132 Mira Handke
SV Großhansdorf

8,00

15,700

8,00

16,750

8,00

16,225

16,175 20133 Mia Suck
SV Großhansdorf

8,00

15,400

8,00

16,950

8,00

16,175

15,800 20134 Leonie Spitzkowski
TSV Trittau

8,00

15,350

8,00

16,250

8,00

15,800

15,475 20135 Mayla Polat
Blau- Weiß 96 Schenefeld

8,00

14,900

8,00

16,050

8,00

15,475

14,550 20136 Kirana Schardt
Turn Club Hamburg e. V.

8,00

14,000

8,00

15,100

8,00

14,550

13,975 20137 Fiona Dömeland
Turn Club Hamburg e. V.

8,00

14,950

8,00

13,000

8,00

13,975

Lizensierte Version

24.04.2022 13:02:01

www.geraetturnergebnisse.de

1

Landesmeisterschaften 2022 AK 6-11 - Sprung
24.04.2022 in Kiel



Platz

Landesmeisterschaft LK 9 (09-09)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt
Gesamt

Pkt
D

14,633 20131 Mira Handke
SV Großhansdorf

7,00

14,633

13,167 20132 Fiona Dömeland
Turn Club Hamburg e. V.

6,50

13,167

13,033 20133 Mayla Polat
Blau- Weiß 96 Schenefeld

5,50

13,033

12,600 20134 Leonie Spitzkowski
TSV Trittau

6,00

12,600

11,600 20135 Mia Suck
SV Großhansdorf

5,50

11,600

11,133 20136 Kirana Schardt
Turn Club Hamburg e. V.

4,50

11,133

10,167 20137 Pia Kate
TSV Trittau

5,00

10,167

Lizensierte Version

24.04.2022 13:02:01

www.geraetturnergebnisse.de

2

Landesmeisterschaften 2022 AK 6-11 - Stufenbarren
24.04.2022 in Kiel



Platz

Landesmeisterschaft LK 9 (09-09)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt
Gesamt

Pkt
D

13,400 20131 Leonie Spitzkowski
TSV Trittau

6,00

13,400

13,100 20132 Mayla Polat
Blau- Weiß 96 Schenefeld

5,50

13,100

12,950 20133 Mia Suck
SV Großhansdorf

6,00

12,950

12,550 20134 Mira Handke
SV Großhansdorf

7,50

12,550

11,600 20135 Kirana Schardt
Turn Club Hamburg e. V.

4,00

11,600

10,800 20136 Pia Kate
TSV Trittau

4,50

10,800

9,800 20137 Fiona Dömeland
Turn Club Hamburg e. V.

6,00

9,800

Lizensierte Version

24.04.2022 13:02:01

www.geraetturnergebnisse.de

3

Landesmeisterschaften 2022 AK 6-11 - Balken
24.04.2022 in Kiel



Platz

Landesmeisterschaft LK 9 (09-09)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt
Gesamt

Pkt
D

15,100 20131 Mayla Polat
Blau- Weiß 96 Schenefeld

7,50

15,100

14,900 20132 Mia Suck
SV Großhansdorf

7,50

14,900

14,500 20133 Mira Handke
SV Großhansdorf

7,50

14,500

14,000 20134 Leonie Spitzkowski
TSV Trittau

6,50

14,000

13,700 20135 Pia Kate
TSV Trittau

6,50

13,700

13,500 20136 Fiona Dömeland
Turn Club Hamburg e. V.

6,50

13,500

11,700 20137 Kirana Schardt
Turn Club Hamburg e. V.

4,50

11,700

Lizensierte Version

24.04.2022 13:02:01

www.geraetturnergebnisse.de

4

Landesmeisterschaften 2022 AK 6-11 - Boden
24.04.2022 in Kiel



1.21.1Platz

Landesmeisterschaft WK 9 (10-10)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt
Gesamt

Pkt
D

15,875 20121 Joyce Gothe
TSV Uetersen

8,00

15,500

8,00

16,250

8,00

15,875

15,800 20122 Nayla Mimouni
TV Laboe

8,00

15,850

8,00

15,750

8,00

15,800

13,675 20123 Mariella Wrobel
SV Großhansdorf

8,00

13,350

8,00

14,000

8,00

13,675

Lizensierte Version

24.04.2022 13:02:01

www.geraetturnergebnisse.de

5

Landesmeisterschaften 2022 AK 6-11 - Sprung
24.04.2022 in Kiel



Platz

Landesmeisterschaft WK 9 (10-10)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt
Gesamt

Pkt
D

15,500 20121 Nayla Mimouni
TV Laboe

7,00

15,500

12,467 20122 Joyce Gothe
TSV Uetersen

5,50

12,467

8,800 20123 Mariella Wrobel
SV Großhansdorf

4,00

8,800

Lizensierte Version

24.04.2022 13:02:01

www.geraetturnergebnisse.de

6

Landesmeisterschaften 2022 AK 6-11 - Stufenbarren
24.04.2022 in Kiel



Platz

Landesmeisterschaft WK 9 (10-10)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt
Gesamt

Pkt
D

13,100 20121 Nayla Mimouni
TV Laboe

5,50

13,100

12,650 20122 Joyce Gothe
TSV Uetersen

6,50

12,650

2,000 20123 Mariella Wrobel
SV Großhansdorf

2,50

2,000

Lizensierte Version

24.04.2022 13:02:01

www.geraetturnergebnisse.de

7

Landesmeisterschaften 2022 AK 6-11 - Balken
24.04.2022 in Kiel



Platz

Landesmeisterschaft WK 9 (10-10)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt
Gesamt

Pkt
D

13,700 20121 Nayla Mimouni
TV Laboe

5,50

13,700

13,100 20122 Joyce Gothe
TSV Uetersen

5,50

13,100

10,400 20123 Mariella Wrobel
SV Großhansdorf

2,50

10,400

Lizensierte Version

24.04.2022 13:02:01

www.geraetturnergebnisse.de

8

Landesmeisterschaften 2022 AK 6-11 - Boden
24.04.2022 in Kiel



1.21.1Platz

Landesmeisterschaft LK 10 (10-10)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt
Gesamt

Pkt
D

17,350 20121 Alva Bolten
TSV Kronshagen

9,00

17,250

9,00

17,450

9,00

17,350

16,900 20122 Lisa Hoffmann
Blau- Weiß 96 Schenefeld

9,00

17,100

9,00

16,700

9,00

16,900

16,400 20123 Rosa Lippross
Heikendorfer SV

0,00

0,000

9,00

16,400

9,00

16,400

Lizensierte Version

24.04.2022 13:02:01

www.geraetturnergebnisse.de

9

Landesmeisterschaften 2022 AK 6-11 - Sprung
24.04.2022 in Kiel



Platz

Landesmeisterschaft LK 10 (10-10)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt
Gesamt

Pkt
D

11,000 20121 Lisa Hoffmann
Blau- Weiß 96 Schenefeld

5,00

11,000

10,300 20122 Alva Bolten
TSV Kronshagen

4,50

10,300

10,000 20123 Rosa Lippross
Heikendorfer SV

3,50

10,000

Lizensierte Version

24.04.2022 13:02:01

www.geraetturnergebnisse.de

10

Landesmeisterschaften 2022 AK 6-11 - Stufenbarren
24.04.2022 in Kiel



Platz

Landesmeisterschaft LK 10 (10-10)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt
Gesamt

Pkt
D

16,400 20121 Lisa Hoffmann
Blau- Weiß 96 Schenefeld

8,50

16,400

13,600 20122 Alva Bolten
TSV Kronshagen

7,00

13,600

8,700 20123 Rosa Lippross
Heikendorfer SV

4,50

8,700

Lizensierte Version

24.04.2022 13:02:01

www.geraetturnergebnisse.de

11

Landesmeisterschaften 2022 AK 6-11 - Balken
24.04.2022 in Kiel



Platz

Landesmeisterschaft LK 10 (10-10)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt
Gesamt

Pkt
D

15,850 20121 Lisa Hoffmann
Blau- Weiß 96 Schenefeld

9,00

15,850

15,300 20122 Alva Bolten
TSV Kronshagen

7,00

15,300

13,350 20123 Rosa Lippross
Heikendorfer SV

5,50

13,350

Lizensierte Version

24.04.2022 13:02:01

www.geraetturnergebnisse.de

12

Landesmeisterschaften 2022 AK 6-11 - Boden
24.04.2022 in Kiel



1.21.1Platz

Landesmeisterschaft LK 11 (11-11)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt
Gesamt

Pkt
D

18,425 20111 Greta Horn
SpVg Eiderthal Molfee

10,00

18,450

10,00

18,400

10,00

18,425

Lizensierte Version

24.04.2022 13:02:01

www.geraetturnergebnisse.de

13

Landesmeisterschaften 2022 AK 6-11 - Sprung
24.04.2022 in Kiel



Platz

Landesmeisterschaft LK 11 (11-11)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt
Gesamt

Pkt
D

15,767 20111 Greta Horn
SpVg Eiderthal Molfee

8,50

15,767

Lizensierte Version

24.04.2022 13:02:01

www.geraetturnergebnisse.de

14

Landesmeisterschaften 2022 AK 6-11 - Stufenbarren
24.04.2022 in Kiel



Platz

Landesmeisterschaft LK 11 (11-11)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt
Gesamt

Pkt
D

15,300 20111 Greta Horn
SpVg Eiderthal Molfee

8,50

15,300

Lizensierte Version

24.04.2022 13:02:01

www.geraetturnergebnisse.de

15

Landesmeisterschaften 2022 AK 6-11 - Balken
24.04.2022 in Kiel



Platz

Landesmeisterschaft LK 11 (11-11)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt
Gesamt

Pkt
D

14,350 20111 Greta Horn
SpVg Eiderthal Molfee

6,00

14,350

Lizensierte Version

24.04.2022 13:02:01

www.geraetturnergebnisse.de

16

Landesmeisterschaften 2022 AK 6-11 - Boden
24.04.2022 in Kiel



1.21.1Platz

Landesmeisterschaft WK 10/11 (11-11)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt
Gesamt

Pkt
D

10,550 20111 Lia Simon
MTSV Hohenweststedt

2,00

10,550

2,00

10,400

2,00

10,550

10,400 20112 Jytte Johanna Kühl
TuS Tating

2,00

10,100

2,00

10,400

2,00

10,400

10,200 20113 Maja Dovgopol
Blau- Weiß 96 Schenefeld

2,00

9,900

2,00

10,200

2,00

10,200

9,950 20114 Milla Michaelis
Turn Club Hamburg e. V.

2,00

9,950

2,00

9,700

2,00

9,950

9,600 20115 Luciana Abroszat
TSV Uetersen

2,00

9,600

2,00

9,600

2,00

9,600

9,400 20116 Julia Krubasik
Blau- Weiß 96 Schenefeld

2,00

9,300

2,00

9,400

2,00

9,400

7,750 20117 Merle Shim Lingner
SV Großhansdorf

2,00

7,450

2,00

7,750

2,00

7,750

Lizensierte Version

24.04.2022 13:02:01

www.geraetturnergebnisse.de

17

Landesmeisterschaften 2022 AK 6-11 - Sprung
24.04.2022 in Kiel



Platz

Landesmeisterschaft WK 10/11 (11-11)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt
Gesamt

Pkt
D

9,200 20111 Maja Dovgopol
Blau- Weiß 96 Schenefeld

1,90

9,200

8,267 20112 Milla Michaelis
Turn Club Hamburg e. V.

1,20

8,267

7,733 20113 Jytte Johanna Kühl
TuS Tating

0,60

7,733

7,000 20114 Luciana Abroszat
TSV Uetersen

0,60

7,000

6,233 20115 Julia Krubasik
Blau- Weiß 96 Schenefeld

0,60

6,233

3,667 20116 Merle Shim Lingner
SV Großhansdorf

0,30

3,667

2,633 20117 Lia Simon
MTSV Hohenweststedt

1,10

2,633

Lizensierte Version

24.04.2022 13:02:01

www.geraetturnergebnisse.de

18

Landesmeisterschaften 2022 AK 6-11 - Stufenbarren
24.04.2022 in Kiel



Platz

Landesmeisterschaft WK 10/11 (11-11)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt
Gesamt

Pkt
D

9,800 20111 Maja Dovgopol
Blau- Weiß 96 Schenefeld

3,30

9,800

9,700 20112 Luciana Abroszat
TSV Uetersen

3,20

9,700

9,100 20113 Julia Krubasik
Blau- Weiß 96 Schenefeld

1,70

9,100

8,700 20114 Milla Michaelis
Turn Club Hamburg e. V.

2,50

8,700

7,800 20115 Lia Simon
MTSV Hohenweststedt

2,70

7,800

7,750 20116 Jytte Johanna Kühl
TuS Tating

2,20

7,750

7,600 20117 Merle Shim Lingner
SV Großhansdorf

1,40

7,600

Lizensierte Version

24.04.2022 13:02:01

www.geraetturnergebnisse.de

19

Landesmeisterschaften 2022 AK 6-11 - Balken
24.04.2022 in Kiel



Platz

Landesmeisterschaft WK 10/11 (11-11)

Punkte Name / Verein Jg

Wettkampf:

D/Pkt
Gesamt

Pkt
D

10,900 20111 Maja Dovgopol
Blau- Weiß 96 Schenefeld

2,40

10,900

10,800 20112 Milla Michaelis
Turn Club Hamburg e. V.

2,20

10,800

10,650 20113 Lia Simon
MTSV Hohenweststedt

2,30

10,650

10,300 20114 Jytte Johanna Kühl
TuS Tating

2,20

10,300

10,000 20115 Luciana Abroszat
TSV Uetersen

2,10

10,000

9,600 20116 Julia Krubasik
Blau- Weiß 96 Schenefeld

2,00

9,600

9,400 20117 Merle Shim Lingner
SV Großhansdorf

1,80

9,400

Lizensierte Version

24.04.2022 13:02:01

www.geraetturnergebnisse.de

20

Landesmeisterschaften 2022 AK 6-11 - Boden
24.04.2022 in Kiel


