24.04.2022 in Kiel

Platz	Punkte	Name / Verein	D Jg Pkt	1.1	1.2	T_	
1	16,400	Pia Kate	2013	8,00	8,00	8,00	
		TSV Trittau		15,800	17,000	16,400	
2	16,225	Mira Handke	2013	8,00	8,00	8,00	
		SV Großhansdorf		15,700	16,750	16,225	
3	16,175	Mia Suck	2013	8,00	8,00	8,00	
	·	SV Großhansdorf		15,400	16,950	16,175	
4	15,800	Leonie Spitzkowski	2013	8,00	8,00	8,00	
	·	TSV Trittau		15,350	16,250	15,800	
5	15,475	Mayla Polat	2013	8,00	8,00	8,00	
	·	Blau- Weiß 96 Schenefeld		14,900	16,050	15,475	
3	14,550	Kirana Schardt	2013	8,00	8,00	8,00	
	,	Turn Club Hamburg e. V.		14,000	15,100	14,550	
7	13,975	Fiona Dömeland	2013	8,00	8,00	8,00	
	·	Turn Club Hamburg e. V.		14,950	13,000	13,975	



24.04.2022 in Kiel

Platz	Punkte	Name / Verein	D Jg Pkt		Gesamt D/Pkt
1	14,633	<b>Mira Handke</b> SV Großhansdorf	2013	7,00 14,633	
2	13,167	<b>Fiona Dömeland</b> Turn Club Hamburg e. V.	2013	6,50 13,167	
3	13,033	<b>Mayla Polat</b> Blau- Weiß 96 Schenefeld	2013	5,50 13,033	
4	12,600	<b>Leonie Spitzkowski</b> TSV Trittau	2013	6,00 12,600	
5	11,600	<b>Mia Suck</b> SV Großhansdorf	2013	5,50 11,600	
6	11,133	<b>Kirana Schardt</b> Turn Club Hamburg e. V.	2013	4,50 11,133	
7	10,167	<b>Pia Kate</b> TSV Trittau	2013	5,00 10,167	



24.04.2022 in Kiel

Platz	Punkte	Name / Verein	D Jg Pkt		Gesamt D/Pkt
1	13,400	<b>Leonie Spitzkowski</b> TSV Trittau	2013	6,00 13,400	
2	13,100	<b>Mayla Polat</b> Blau- Weiß 96 Schenefeld	2013	5,50 13,100	
3	12,950	<b>Mia Suck</b> SV Großhansdorf	2013	6,00 12,950	
4	12,550	<b>Mira Handke</b> SV Großhansdorf	2013	7,50 12,550	
5	11,600	<b>Kirana Schardt</b> Turn Club Hamburg e. V.	2013	4,00 11,600	
6	10,800	Pia Kate TSV Trittau	2013	4,50 10,800	
7	9,800	<b>Fiona Dömeland</b> Turn Club Hamburg e. V.	2013	6,00 9,800	



24.04.2022 in Kiel

Platz	Punkte	Name / Verein	D Jg Pkt		
1	15,100	<b>Mayla Polat</b> Blau- Weiß 96 Schenefeld	2013	7,50 15,100	
2	14,900	<b>Mia Suck</b> SV Großhansdorf	2013	7,50 14,900	
3	14,500	<b>Mira Handke</b> SV Großhansdorf	2013	7,50 14,500	
4	14,000	<b>Leonie Spitzkowski</b> TSV Trittau	2013	6,50 14,000	
5	13,700	<b>Pia Kate</b> TSV Trittau	2013	6,50 13,700	
6	13,500	<b>Fiona Dömeland</b> Turn Club Hamburg e. V.	2013	6,50 13,500	
7	11,700	<b>Kirana Schardt</b> Turn Club Hamburg e. V.	2013	4,50 11,700	



24.04.2022 in Kiel

Platz	Punkte	Name / Verein	D Jg Pkt	1.1	1.2	L
1	15,875	Joyce Gothe	2012	8,00	8,00	8,00
		TSV Uetersen		15,500	16,250	15,875
2	15,800	Nayla Mimouni	2012	8,00	8,00	8,00
	•	TV Laboe		15,850	15,750	15,800
3	13,675	Mariella Wrobel	2012	8,00	8,00	8,00
	.,	SV Großhansdorf		13,350	14,000	13,675



24.04.2022 in Kiel

Platz	Punkte	Name / Verein	D Jg Pkt		Gesamt D/Pkt
1	15,500	Nayla Mimouni	2012	7,00	
		TV Laboe		15,500	
2	12,467	Joyce Gothe	2012	5,50	
	, -	TSV Uetersen		12,467	
3	8,800	Mariella Wrobel	2012	4,00	
	,	SV Großhansdorf		8,800	



24.04.2022 in Kiel

Platz	Punkte	Name / Verein	D Jg Pkt	<b>,</b> , ,	Gesamt D/Pkt
1	13,100	Nayla Mimouni	2012	5,50	
	•	TV Laboe		13,100	
2	12,650	Joyce Gothe	2012	6,50	
	,	TSV Uetersen		12,650	
3	2,000	Mariella Wrobel	2012	2,50	
	,,,,,,	SV Großhansdorf		2,000	



24.04.2022 in Kiel

Platz	Punkte	Name / Verein	D Jg Pkt		Gesamt D/Pkt
1	13,700	Nayla Mimouni	2012	5,50	
		TV Laboe		13,700	
2	13,100	Joyce Gothe	2012	5,50	
	•	TSV Uetersen		13,100	
3	10,400	Mariella Wrobel	2012	2,50	
	,	SV Großhansdorf		10,400	



24.04.2022 in Kiel

Platz	Punkte	Name / Verein	D Jg Pkt	1.1	1.2	T_
1	17,350	Alva Bolten	2012	9,00	9,00	9,00
		TSV Kronshagen		17,250	17,450	17,350
2	16,900	Lisa Hoffmann	2012	9,00	9,00	9,00
	·	Blau- Weiß 96 Schenefeld		17,100	16,700	16,900
3	16,400	Rosa Lippross	2012	0,00	9,00	9,00
	•	Heikendorfer SV		0,000	16,400	16,400



24.04.2022 in Kiel

Platz	Punkte	Name / Verein	D Jg Pkt		Gesamt D/Pkt
1	11,000	Lisa Hoffmann	2012	5,00	
	•	Blau- Weiß 96 Schenefeld		11,000	
2	10,300	Alva Bolten	2012	4,50	
_	,	TSV Kronshagen		10,300	
3	10.000	Rosa Lippross	2012	3,50	
	-,	Heikendorfer SV		10,000	



24.04.2022 in Kiel

Platz	Punkte	Name / Verein	D Jg Pkt	<i>,</i>	Gesamt D/Pkt
1	16,400	<b>Lisa Hoffmann</b> Blau- Weiß 96 Schenefeld	2012	8,50 16,400	
2	13,600	Alva Bolten TSV Kronshagen	2012	7,00 13,600	
3	8,700	Rosa Lippross Heikendorfer SV	2012	4,50 8,700	



24.04.2022 in Kiel

Platz	Punkte	Name / Verein	D Jg Pkt		Gesamt D/Pkt
1	15,850	<b>Lisa Hoffmann</b> Blau- Weiß 96 Schenefeld	2012	9,00 15,850	
2	15,300	Alva Bolten TSV Kronshagen	2012	7,00 15,300	
3	13,350	Rosa Lippross Heikendorfer SV	2012	5,50 13,350	



24.04.2022 in Kiel

Platz	Punkte	Name / Verein	D Jg Pkt	1.1	1.2	T_	Gesamt D/Pkt
1	18,425	Greta Horn	2011	10,00	10,00	10,00	
	,	SpVg Eiderthal Molfee		18,450	18,400	18,425	



24.04.2022 in Kiel

Platz	Punkte	Name / Verein	D Jg Pkt		Gesamt D/Pkt
1	15,767	Greta Horn	2011	8,50	
	•	SpVg Fiderthal Molfee		15.767	



24.04.2022 in Kiel

Platz	Punkte	Name / Verein	D Jg Pkt	<i>-</i>	Gesamt D/Pkt
1	15,300	Greta Horn	2011	8,50	
	,	SpVg Eiderthal Molfee		15,300	

24.04.2022 in Kiel

Platz	Punkte	Name / Verein	D Jg Pkt		Gesamt D/Pkt
1	14,350	Greta Horn	2011	6,00	
	•	SpVg Eiderthal Molfee		14,350	



24.04.2022 in Kiel

Platz	Punkte	Name / Verein	D Jg Pkt	1.1	1.2	T_
1	10,550	Lia Simon MTSV Hohenweststedt	2011	2,00 10,550	2,00 10,400	2,00 10,550
2	10,400	Jytte Johanna Kühl	2011	2,00 10,100	2,00 10,400	2,00 10,400
3	10,200	TuS Tating  Maja Dovgopol	2011	2,00	2,00	2,00
4	9,950	Blau- Weiß 96 Schenefeld  Milla Michaelis	2011	9,900 2,00	10,200 2,00	10,200 2,00
5	0 600	Turn Club Hamburg e. V. <b>Luciana Abroszat</b>	2011	9,950 2,00	9,700 2,00	9,950 2,00
5	9,600	TSV Uetersen	2011	9,600	9,600	9,600
6	9,400	<b>Julia Krubasik</b> Blau- Weiß 96 Schenefeld	2011	2,00 9,300	2,00 9,400	2,00 9,400
7	7,750	Merle Shim Lingner SV Großhansdorf	2011	2,00 7,450	2,00 7,750	2,00 7,750



24.04.2022 in Kiel

Platz	Punkte	Name / Verein	D Jg Pkt		Gesamt D/Pkt
1	9,200	<b>Maja Dovgopol</b> Blau- Weiß 96 Schenefeld	2011	1,90 9,200	
2	8,267	<b>Milla Michaelis</b> Turn Club Hamburg e. V.	2011	1,20 8,267	
3	7,733	<b>Jytte Johanna Kühl</b> TuS Tating	2011	0,60 7,733	
4	7,000	Luciana Abroszat TSV Uetersen	2011	0,60 7,000	
5	6,233	<b>Julia Krubasik</b> Blau- Weiß 96 Schenefeld	2011	0,60 6,233	
6	3,667	<b>Merle Shim Lingner</b> SV Großhansdorf	2011	0,30 3,667	
7	2,633	<b>Lia Simon</b> MTSV Hohenweststedt	2011	1,10 2,633	



24.04.2022 in Kiel

Platz	Punkte	Name / Verein	D Jg Pkt	<del></del>	Gesam D/Pk
1	9,800	<b>Maja Dovgopol</b> Blau- Weiß 96 Schenefeld	2011	3,30 9,800	
2	9,700	Luciana Abroszat TSV Uetersen	2011	3,20 9,700	
3	9,100	<b>Julia Krubasik</b> Blau- Weiß 96 Schenefeld	2011	1,70 9,100	
4	8,700	<b>Milla Michaelis</b> Turn Club Hamburg e. V.	2011	2,50 8,700	
5	7,800	<b>Lia Simon</b> MTSV Hohenweststedt	2011	2,70 7,800	
6	7,750	<b>Jytte Johanna Kühl</b> TuS Tating	2011	2,20 7,750	
7	7,600	Merle Shim Lingner SV Großhansdorf	2011	1,40 7,600	

24.04.2022 in Kiel

Platz	Punkte	Name / Verein	D Jg Pkt		Gesam D/Pk
1	10,900	<b>Maja Dovgopol</b> Blau- Weiß 96 Schenefeld	2011	2,40 10,900	
2	10,800	<b>Milla Michaelis</b> Turn Club Hamburg e. V.	2011	2,20 10,800	
3	10,650	<b>Lia Simon</b> MTSV Hohenweststedt	2011	2,30 10,650	
4	10,300	<b>Jytte Johanna Kühl</b> TuS Tating	2011	2,20 10,300	
5	10,000	<b>Luciana Abroszat</b> TSV Uetersen	2011	2,10 10,000	
6	9,600	<b>Julia Krubasik</b> Blau- Weiß 96 Schenefeld	2011	2,00 9,600	
7	9,400	<b>Merle Shim Lingner</b> SV Großhansdorf	2011	1,80 9,400	

